[bookmark: _GoBack]様式第16号(第13条関係)

個別排水処理施設事業受益者変更申請書

年　　月　　日
　士別市長　　　　　様
新受益者
住所
氏名
旧受益者
住所
氏名

　受益者に変更があったので、士別市個別排水処理施設条例施行規則第13条第1項の規定により申請します。

	施設の所在
	賦課年度
	変更年期
	変更の理由

	年第　期
	年　期分より